
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr._____ Prot                                                                              Shkodër, më  ____.____.2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

[16.09.2021] 

 

Drejtuar: ”InfoSoft Office” sh.p.k. Adresa: Kashar Kodër Kashar, Autostrada Tirane-

Durres, Km 8,  Tiranë  me NUIS J62426002Q 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-02810-08-13-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:Blerje materiale kancelarie per nevojat e 

bashkise dhe institucioneve te varesise (Blerje e Përqendruar) 

 

Fondi limit 4,339,126 (Katermilion e treqind e tridhjete e nentemije e njeqind e njezet 

e nente) leke pa tvsh  

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30(Tridhjete) 

dite kalendarike 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [23.08.2021] 

[125]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Operatori ekonomik ”InfoSoft Office” sh.p.k me NUIS J62426002Q me  administrator 

z.Gëzim Dobi, me ofertën ekonomike me vlerë prej 2,711,191.47(Dy milione e shtateqind 

e njembedhjete mije e njeqind e nentedhjete e nje pike dyzet e shtate) lekë pa tvsh. 

 

2.Operatori ekonomik “MARKETING & DISTRIBUTION”sh.p.k me NUIS 

J72124001N me administrator z. Besnik Nushi, me ofertën ekonomike me vlerë prej 



2,841,048.22 (Dymilion e teteqind e dyzet e njemije e dyzet e tete pike njezet e dy) lekë 

pa tvsh. 

3.Operatori ekonomik “Librari Dyrrahu” sh.p.k me NUIS L91418502J me 

administrator z. Indrit Belegu, me ofertën ekonomike me vlerë prej 3,333,333 (Tremilion 

e treqind e tridhjete e tremije e treqind e tridhjete e tre) lekë 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.Operatori ekonomik “MARKETING & DISTRIBUTION” sh.p.k per  arsyet e 

mëposhtme: 

-OE nuk ka paraqitur nje oferte te detajuar sipas drejtorive perkatese. Nuk keni paraqitur 

oferte te detajuar duke respektuar fondin limit per cdo drejtori dhe institucion varesie ne 

kundershtim me kerkesat e AK ne DST 

 

3.Operatori ekonomik “Librari Dyrrahu” sh.p.k arsyet e mëposhtme: 

OE ka bashkangjitur dokumentin 20210909071221.pdf, ku sipas shtojces 2 "Lista e 

Çmimeve", per Drejtorine e Sherbimeve Sociale, Strehimit dhe Shendetit Publik dhe per 

Drejtorine e Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpetimit oferta e OE tejkalon fondit limit perkates 

te ketyre dy drejtorive. Ne oferten tuaj keni tejkaluar fondin limit te vene ne dispozicion 

per Drejtorine e Sherbimeve Sociale ,Strehimit dhe Shendetit Publik dhe per Drejtorine e 

Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpetimit ne kundershtim me kerkesen e percaktuar ne DST 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:“ InfoSoft Office” sh.p.k me 

NUIS J62426002Q me  administrator z.Gëzim Dobi me adresë: Kashar Kodër Kashar, 

Autostrada Tirane-Durres, Km 8,  Tiranë  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

2,711,191.47(Dy milione e shtateqind e njembedhjete mije e njeqind e nentedhjete e nje 

pike dyzet e shtate) lekë pa tvsh është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 

të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

VOLTANA ADEMI 

 

 


